
 

 

„Philips“
Stereo ausinės

Ausis uždengiančios
juoda

SHP1900
Lengvos ir patogios

Lengvos pilno dydžio ausinės patogiam klausymuisi

Pamiršite, kad jas užsidėję!
• Pritaikomas ausinių lankelis tinkantis bet kokiam dydžiui
• Dizainas toks lenvgas, kad jų net nejausite

Tobula klausymosi patirtis
• Pilno dydžio ausų kriauklelės, blokuojančios išorinė garsą

Visada parengtos keliui
• Dėl 2 m ilgio laido grotuvą galite įsidėti į krepšį



 2 m laidas
Idealus laido ilgis suteikia judėjimo laisvę ir galimybę 
rinktis, kur įsidėti garso įrenginį.

Pilno dydžio ausų kriauklelės
Pilno dydžio ausų kriauklelės, blokuojančios išorinė 
garsą

Pritaikomas ausinių lankelis
Pritaikomas ausinių lankelis tinkantis bet kokiam 
dydžiui

Lengva konstrukcija
Dizainas toks lenvgas, kad jų net nejausite
SHP1900/10

Ypatybės
Išleidimo data 2016-05-18

Versija: 1.1.11

12 NC: 8670 000 37795
EAN: 87 12581 40180 1

© 2016 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Garsas
• Akustinė sistema: Atvir.
• Magnetinio tipo: „Neodymium“
• Dažninė charakteristika: 20–20 000 Hz
• Pilnutinė varža: 32 omai
• Jautrumas: 98 dB
• Garsiakalbio skersmuo: 40 mm

Prijungimo galimybė
• Laido jungtis: Vienpusė
• Kabelio ilgis: 2 m
• Jungties danga: chromas
• Laido tipas: Varinė
•

Specifikacijos
Stereo ausinės
Ausis uždengiančios juoda

http://www.philips.com

